



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J.P. Olsen & Søn Malermestre ApS

Markvej 58, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 76 84 13 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Birger Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P. Olsen & Søn Malermestre ApS
Markvej 58
2660 Brøndby Strand

Telefon: 43530439
Hjemmeside: www.jp-olsen.dk

CVR-nr.: 76 84 13 14
Stiftet: 21. november 1984
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
34. regnskabsår

Direktion

Kenneth Madsen
Birger Olsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Kenneth M. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er malervirksomhed.

Den 1. februar 2020 indtræder selskabet i sambeskatning med Birger Olsen Holding ApS, CVR nr. 20449802 på grund af ny ejerfordeling i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.734.429 kr. mod 9.647.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.241.577 kr. mod 1.653.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.734.429	9.647.191
1 Personaleomkostninger	-6.993.001	-7.361.498
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.986	-136.090
Driftsresultat	1.614.442	2.149.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.113	-22.050
Resultat før skat	1.598.329	2.127.553
Skat af årets resultat	-356.752	-474.240
Årets resultat	1.241.577	1.653.313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	41.577	53.313
Disponeret i alt	1.241.577	1.653.313



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.619	361.261
Materielle anlægsaktiver i alt	397.619	361.261
Anlægsaktiver i alt	397.619	361.261
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	67.011	59.054
Varebeholdninger i alt	67.011	59.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.344.540	2.249.844
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	147.070
Tilgodehavende selskabsskat	33.990	27.412
Andre tilgodehavender	58.350	37.353
Periodeafgrænsningsposter	308.437	161.241
Tilgodehavender i alt	1.755.317	2.622.920
Likvide beholdninger	1.987.329	1.863.917
Omsætningsaktiver i alt	3.809.657	4.545.891
Aktiver i alt	4.207.276	4.907.152



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	547.634	506.057
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Egenkapital i alt	1.947.634	2.306.057
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.942	2.700
Hensatte forpligtelser i alt	2.942	2.700
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	214.467	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.467	0
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	66.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.739	391.214
Anden gæld	1.606.494	2.207.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.042.233	2.598.395
Gældsforpligtelser i alt	2.256.700	2.598.395
Passiver i alt	4.207.276	4.907.152

8 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.203.714	6.731.204
Pensioner	602.452	464.362
Andre omkostninger til social sikring	186.835	165.932
	<u>6.993.001</u>	<u>7.361.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.113	22.050
	<u>16.113</u>	<u>22.050</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.000	147.070
Modtagne acontobetalinge	-66.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-56.000</u>	<u>147.070</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	10.000	147.070
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-66.000	0
	<u>-56.000</u>	<u>147.070</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	506.057	452.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.577</u>	<u>53.313</u>
	<u>547.634</u>	<u>506.057</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.600.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.600.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>214.467</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter angående kontorudstyr og varebiler med en resterende leasingydelse på 424 t.kr. Selskabet er indtrådt i lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på t.kr. 86.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Udover sædvanlige leverandørgarantier er der afgivet særskilte garantier på t.kr 115 vedrørende afsluttede leverancer.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth M. Holding ApS, CVR-nr. 29539340 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Angående selskabsskat i koncernen henvises til årsrapport for 2019 for Kenneneth M. Holding ApS.		


